Paraguaçu Ltda, CNPJ/MF n° 17.272.678/0001-26, recebeu incentivos no final de 
de 2018, de serviços de terraplanagem, para a instalação de empresa de fabricação 
de concreto usinado e transporte no Município; 

3) 0 valor total de investimento da empresa CONCREPAR, para 
implantação do empreendimento, foi estimado em R$ 1.430.000,00 (um milhão e 
quatrocentos e trinta mil reais), com expectativa de geração de 20 (vinte) empregos 

diretos, além empregos indiretos e expectativa de incremento na arrecadação do 
ISSQN e ICMS; 

4) Sim, idem iteml ; 

5) Não, o Município não dispõe até o momento de incubadora de 
empresas e cooperativas.